MUNICIPIO DE RIO BANANAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL
ESPIRITO SANTO
27.744.143/0001-64
DECRETO  Nº 0001911/2019
Data 01/10/2019

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

1.000,00

Manutenção com o Transporte de Alunos Para as Escolas " PNATE "

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

080002.1236100282.074

33903900000

0000309

1123000

571.183,44

Manutenção com o Transporte de Alunos Para as Escolas " RP-EDUCAÇÃO "

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

080002.1236100282.075

33903900000

0000310

1113000

TOTAL: 572.183,44

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 572.183,44 (quinhentos e setenta e dois mil  cento e oitenta e três reais  e quarenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

202.000,00

Manutenção com o Transporte de Alunos Para as Escolas " CONVÊNIO COM ESTADO "

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 119000033903900000

080002.1236100282.0730000308

180.000,00

Manutenção com o Transporte Escolar de Alunos Para as Escolas " Quota Salário Educação "

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 112000033903900000

080002.1236100282.1840000343

51.250,30

Construção Ampliação e Roformas das Quadras Poliesportivas

OBRAS E INSTALAÇÕES 111100044905100000

080002.1236100283.0480000351

64.318,22

Apoio ao Ensino Nivel Superior

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 100100033903900000

080002.1236400252.0760000363

73.614,92

Apoio ao Ensino Nivel Superior

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 153000033903900000

080002.1236400252.0760000363

1.000,00

Fundo Estadual de Apoio à Ampliação e Melhoria das Condições de Oferta da Ed. Infantil no Esp.Santo

OBRAS E INSTALAÇÕES 119000044905100000

080002.1236500263.1050000409

TOTAL: 572.183,44

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 01 outubro de 2019

FELISMINO ARDIZZON
PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de RIO BANANAL, no Estado do Espirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0001452/2019.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 572.183,44   (quinhentos e setenta e dois mil  cento e oitenta
e três reais  e quarenta e quatro centavos ), nas seguintes dotações:

.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: ALINE BAZONI